בכל אותם פסקי דין צוין כי הנחיות כשמן כן הן, ועל ביהמ"ש לבדוק את חוקיות פעולת היחידה החוקרת ולא התאמת
ההנחיה לחוק ופעילות השוטרים להנחיה. כך הם פני הדברים בענייננו.

סוף דבר, הבקשה נדחית.

ניתנה והודעה היום כ"ו אדר תשע"ד, 26/02/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

קובע להוכחות, לשמיעת פרשת התביעה, ההגנה וסיכומים, ליום 24.3.14 שעה 09:00 עד 17:00.

המזכירות תזמן למועד הנ"ל את כל עדי התביעה על פי סידרם בכתב האישום.

ב"כ המאשימה ידאג לוודא זימון העדים למועד הנ"ל.

הנאשם יובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ו אדר תשע"ד, 26/02/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il